

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

UTTP Holding ApS

Fennevej 6
6270 Tønder

CVR-nr. 29 22 26 49

Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 30/10 2024

Per Laustsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. maj 2023 - 30. april 2024	11
Balance pr. 30. april 2024	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

UTTP Holding ApS
Fennevej 6
6270 Tønder

CVR-nr.: 29 22 26 49
Regnskabsperiode: 1. maj 2023 - 30. april 2024
Hjemsted: Tønder

Direktion

Per Laustsen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab, herunder investering og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et underskud på kr. 6.627.983, og selskabets balance pr. 30. april 2024 udviser en egenkapital på kr. 19.111.436.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj 2023 - 30. april 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttotab		(187.209)	383.748
Personaleomkostninger	1	<u>(624.544)</u>	<u>(582.316)</u>
Resultat før finansielle poster		(811.753)	(198.568)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(2.373.890)	8.708.133
Finansielle indtægter	2	1.792.111	1.642.072
Nedskrivning af finansielle aktiver		(5.348.936)	(10.289.735)
Finansielle omkostninger		<u>(189.036)</u>	<u>(202.585)</u>
Resultat før skat		(6.931.504)	(340.683)
Skat af årets resultat	3	<u>303.521</u>	<u>131.950</u>
Årets resultat		<u>(6.627.983)</u>	<u>(208.733)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	285.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	484.219
Overført resultat		<u>(6.627.983)</u>	<u>(977.952)</u>
		<u>(6.627.983)</u>	<u>(208.733)</u>

Balance pr. 30. april 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	27.500	574.878
Finansielle anlægsaktiver		27.500	574.878
Anlægsaktiver i alt		27.500	574.878
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	0	734.853
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.476.619	3.960.728
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	6	8.561.752	9.104.079
Andre tilgodehavender		194.913	2.331.747
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	7	0	172.065
Selskabsskat		165.978	78.678
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		314.710	167.090
Tilgodehavender		11.713.972	16.549.240
Værdipapirer	2	15.101.484	14.157.190
Værdipapirer		15.101.484	14.157.190
Likvide beholdninger		721.706	1.461.225
Omsætningsaktiver i alt		27.537.162	32.167.655
Aktiver i alt		27.564.662	32.742.533

Balance pr. 30. april 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		18.986.436	25.614.419
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>285.000</u>
Egenkapital		<u>19.111.436</u>	<u>26.024.419</u>
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8	1.826.512	0
Andre hensættelser	9	<u>2.155.000</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>3.981.512</u>	<u>0</u>
Banker		2.913.924	6.684.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.301.279	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		8.193	0
Skyldige moms og afgifter		214.721	0
Anden gæld		<u>23.597</u>	<u>23.614</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.471.714</u>	<u>6.718.114</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.471.714</u>	<u>6.718.114</u>
Passiver i alt		<u>27.564.662</u>	<u>32.742.533</u>
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2023	125.000	25.870.345	285.000	26.280.345
Nettoeffekt ved ændring af regnskabspraxis	<u>0</u>	<u>(255.926)</u>	<u>0</u>	<u>(255.926)</u>
Korrigeret egenkapital 1. maj 2023	125.000	25.614.419	285.000	26.024.419
Betalt ordinært udbytte	0	0	(285.000)	(285.000)
Årets resultat	<u>0</u>	<u>(6.627.983)</u>	<u>0</u>	<u>(6.627.983)</u>
Egenkapital 30. april 2024	<u>125.000</u>	<u>18.986.436</u>	<u>0</u>	<u>19.111.436</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	618.847	574.364
Andre omkostninger til social sikring	5.697	7.952
	<u>624.544</u>	<u>582.316</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>14.157.190</u>	<u>15.374.069</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>1.234.099</u>	<u>930.906</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>15.101.484</u>	<u>14.157.190</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>(303.521)</u>	<u>(131.950)</u>
	<u>(303.521)</u>	<u>(131.950)</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. maj 2023	1.067.001	1.067.001
Kostpris 30. april 2024	1.067.001	1.067.001
Værdireguleringer 1. maj 2023	(492.123)	0
Årets nedskrivning	(547.378)	(492.123)
Værdireguleringer 30. april 2024	(1.039.501)	(492.123)
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024	27.500	574.878

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
UTTP Invest ApS	Aabenraa	100 %	(1.826.512)	(1.957.682)
MTTP Holding ApS	Aabenraa	55 %	532.201	16.880

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
5 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	0	734.853
	0	734.853

6 Tilgodehavender hos kapitalinteresser

Tilgodehavender hos kapitalinteresser forventes indfriet om mere end 1 år.

Noter til årsrapporten

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
7 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen		
Direktion		
Udestående gæld	0	172.065
Lån optaget og indfriet i året	27.792	0
Lån tilbagebetalt i året	199.857	0
Rentefod (%)	13,75 %	10,05 %
8 Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Hensat i året	<u>1.826.512</u>	<u>0</u>
Saldo ultimo 30. april 2024	<u>1.826.512</u>	<u>0</u>
9 Andre hensættelser		
Hensat i året	<u>2.155.000</u>	<u>0</u>
Saldo ultimo 30. april 2024	<u>2.155.000</u>	<u>0</u>

Selskabet er blevet mødt af krav fra kurator i konkursboet efter Entreprenørfirmaet Harry Andersen & Søn A/S vedrørende omstødelige dispositioner herunder afdrag på tilgodehavender og betaling af renter.

10 Eventualforpligtelser

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for datterselskabet UTTP Invest ApS' bankengagement med Sydbank. Kautionen er begrænset til 14.000 t.kr. Den samlede gæld til Sydbank i UTTP Invest er 0 kr.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for LS Steel ApS' bankengagement med Kreditbanken. Kautionen er ubegrænset. Det samlede engagement i Kreditbanken udgør 3,6 mio. kr. og omfatter gæld og arbejdsgarantier.

Noter til årsrapporten

10 Eventualforpligtelser (fortsat)

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet pant i alle selskabets bankkonti, til sikkerhed for mellemværende med banken.

Selskabet har stillet pant i sikkerhedsdepot uden værdipapirer, til sikkerhed for alt MTTP Holding ApS' mellemværende med banken.